
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2003

Bezirksoberliga - Herren 65 Gr.1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 STV Hochheim 7 7:0 39:3 79:11 518:234
2 Hattersheimer TC 7 6:1 30:12 62:31 485:357
3 BW Bad Soden 7 5:2 21:21 45:44 393:394
4 TV Oberhöchstadt 7 4:3 26:16 56:38 453:358
5 TC Glashütten 7 2:5 18:24 41:50 392:417
6 TC Marxheim 7 2:5 13:29 38:61 420:502
7 TC Geisenheim 7 1:6 12:30 26:64 283:471
8 Wiesbadener THC II 7 1:6 9:33 20:68 264:475

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Mi. 14.05.2003 Hattersheimer TC

STV Hochheim
Wiesbadener THC II
TV Oberhöchstadt

TC Geisenheim
BW Bad Soden
TC Glashütten
TC Marxheim

6:0
6:0
2:4
6:0

Mi. 21.05.2003 TC Glashütten
BW Bad Soden
TC Geisenheim

TV Oberhöchstadt
Wiesbadener THC II
STV Hochheim

2:4
5:1
0:6

Mi. 28.05.2003 STV Hochheim
Wiesbadener THC II
TV Oberhöchstadt
TC Glashütten

Hattersheimer TC
TC Geisenheim
BW Bad Soden
TC Marxheim

4:2
3:3
3:3
2:4

Fr. 30.05.2003 TC Marxheim Hattersheimer TC 3:3
Mi. 11.06.2003 BW Bad Soden

TC Geisenheim
Hattersheimer TC
TC Marxheim

TC Glashütten
TV Oberhöchstadt
Wiesbadener THC II
STV Hochheim

3:3
1:5
6:0
0:6

Mi. 25.06.2003 TC Glashütten
Wiesbadener THC II
TV Oberhöchstadt
BW Bad Soden

TC Geisenheim
STV Hochheim
Hattersheimer TC
TC Marxheim

6:0
0:6
1:5
4:2

Mi. 02.07.2003 TC Geisenheim
Hattersheimer TC
STV Hochheim
TC Marxheim

BW Bad Soden
TC Glashütten
TV Oberhöchstadt
Wiesbadener THC II

3:3
5:1
5:1
3:3

Mi. 09.07.2003 TC Glashütten
BW Bad Soden
TV Oberhöchstadt
TC Geisenheim

STV Hochheim
Hattersheimer TC
Wiesbadener THC II
TC Marxheim

0:6
3:3
6:0
5:1

nu.Dokument 013, erstellt am 24.01.2026 16:14 | Seite 1


