

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2003

Bezirksoberliga - Herren 65 Gr.1

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	STV Hochheim	7	7:0	39:3	79:11	518:234
2	Hattersheimer TC	7	6:1	30:12	62:31	485:357
3	BW Bad Soden	7	5:2	21:21	45:44	393:394
4	TV Oberhöchstadt	7	4:3	26:16	56:38	453:358
5	TC Glashütten	7	2:5	18:24	41:50	392:417
6	TC Marxheim	7	2:5	13:29	38:61	420:502
▼ 7	TC Geisenheim	7	1:6	12:30	26:64	283:471
▼ 8	Wiesbadener THC II	7	1:6	9:33	20:68	264:475

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Mi. 14.05.2003	Hattersheimer TC	TC Geisenheim	6:0
	STV Hochheim	BW Bad Soden	6:0
	Wiesbadener THC II	TC Glashütten	2:4
	TV Oberhöchstadt	TC Marxheim	6:0
Mi. 21.05.2003	TC Glashütten	TV Oberhöchstadt	2:4
	BW Bad Soden	Wiesbadener THC II	5:1
	TC Geisenheim	STV Hochheim	0:6
Mi. 28.05.2003	STV Hochheim	Hattersheimer TC	4:2
	Wiesbadener THC II	TC Geisenheim	3:3
	TV Oberhöchstadt	BW Bad Soden	3:3
	TC Glashütten	TC Marxheim	2:4
Fr. 30.05.2003	TC Marxheim	Hattersheimer TC	3:3
Mi. 11.06.2003	BW Bad Soden	TC Glashütten	3:3
	TC Geisenheim	TV Oberhöchstadt	1:5
	Hattersheimer TC	Wiesbadener THC II	6:0
	TC Marxheim	STV Hochheim	0:6
Mi. 25.06.2003	TC Glashütten	TC Geisenheim	6:0
	Wiesbadener THC II	STV Hochheim	0:6
	TV Oberhöchstadt	Hattersheimer TC	1:5
	BW Bad Soden	TC Marxheim	4:2
Mi. 02.07.2003	TC Geisenheim	BW Bad Soden	3:3
	Hattersheimer TC	TC Glashütten	5:1
	STV Hochheim	TV Oberhöchstadt	5:1
	TC Marxheim	Wiesbadener THC II	3:3
Mi. 09.07.2003	TC Glashütten	STV Hochheim	0:6
	BW Bad Soden	Hattersheimer TC	3:3
	TV Oberhöchstadt	Wiesbadener THC II	6:0
	TC Geisenheim	TC Marxheim	5:1